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 *R 4. vej Vesterbrogade 0,10 113,05
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 1200KM+ CONTROL MARIBO Circle K 113,05

Gert Pagter Kristensen                                    start location Vesthallen, Slagelse open/closing time 10:46/15:27 113,05
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         start date  return 0,10 113,15

Tlf: 27142047                                                              start time "0700"     *R 2. vej 9 TÅRS Vestre Landevej 20,20 133,35
 HORSLUNDE, NORDLUNDE 1,30 134,65

Page 1 of 12 Dist Total Note  KARLEBY, Halsted Hedevej 1,91 136,56
 Skjoldsvej 0,10 0,10   torvevej, østre karleby, follow karlebyvej to the left 2,21 138,77
 Holmstrupvej 0,30 0,40      SANDBY, mejerivej, brandersev kirke, sandby 5,50 144,27
  Marievangsvej 0,08 0,48      continue tårsvej, tårs 3,82 148,09
  ”fodsporet”until second crossing road 4,00 4,48   SPODSBJERG, NAKSKOV, færgevej 0,71 148,80
 NO SIGN, Slagelsevej 0,26 4,74   SPODSBJERG 0,70 149,50
   R22, NÆSTVED switch to double track bike path on other side 2,00 6,74  take the ferry 149,50
 *6 ROSTED 0,40 7,14      follow road  9 0,51 150,01
 *6 BØSTRUP 1,30 8,44   SPODSBJERG 0,31 150,32
   *6 BØSTRUP 0,90 9,34   *8, RUDKØBING, spodsbjergvej, badehotellet 0,50 150,82
 *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 4,55 13,89   pederstrupvej 2,22 153,04
  *6 LYNGE ESKILDSTRUP Lorupvej 2,60 16,49   *8, TRANEKÆR 0,50 153,54
 *7, 157,SORØ 0,20 16,69      TRANEKÆR, cross road 9 0,12 153,66
 *7, TYSTRUP, tystrup, vinstrup 3,90 20,59  SIMMERBØLLE, ravnerydvej, simmerbølle kirke 2,80 156,46
 *7, TASE 2,50 23,09  NO SIGN 305 0,21 156,67
    *7, KASTRUP OVERDREV, REJNSTRUP 1,00 24,09  9 SVENDBORG 18,62 175,29
 *7, RINGSTED, REJNSTRUP 3,10 27,19  SVENDBORG S 0,20 175,49
 SKELBY, GUNDERSLEVHOLM 2,90 30,09  CENTRUM 0,12 175,61
 *7, HOLLØSE, holløse 2,40 32,49  CENTRUM Skt Jørgensgade-Voldgade 0,82 176,43
 *7, VALLENSVED 0,20 32,69  NO SIGN Vestergade-Valdemarsgade 0,46 176,89
 *7, LADBY, ladby 6,75 39,44  before railroad Jernbanegade-Klosterpladsen-Toldbodvej 0,88 177,77
 bikepath 0,25 39,69  163 Nyborg Nyborgvej 0,55 178,32
 Bikepath under the road continue 22 VORDINGBORG 3,50 43,19  NO SIGN Fruerstuevej 1,42 179,74
 *R 2.road in roundabout and right again over the bridge 1,40 44,59  NO SIGN Linkærvej 0,50 180,24
 22, vestre ringvej 1,00 45,59  *R 3.road ÅBYSKOV, Skårupøre strandvej- Strandvejen 10,30 190,54
 22 VORDINGBORG 25,50 71,09  *8 Maglehøjvej 0,70 191,24
 STATION, Aarsleffsgade-Marienberg 1,57 72,66  *8 Tiseldholtvej 0,32 191,56
 ORE STRAND, Volmersgade 0,10 72,76  NO SIGN, Hovvej 2,02 193,58
 MADSNEDØ, Rampen 0,21 72,97  NO SIGN Tanghavevej 0,30 193,88
 153 SAKSKØBING 14,01 86,98  LUNDEBORG Boelsmosevej-Hesselagergårdsvej 6,00 199,88

Follow bike signs through construction site on Masnedø 86,98  *8 Purreskovsvej 1,10 200,98
 153 SAKSKØBING 14,90 101,88  *8 VORMARK, Skolevej 1,90 202,88
 CENTRUM through Sakskøbing 9,23 111,11  KLINTHOLM, Klintholmsvej 0,04 202,92
 BANEGÅRDEN, Museumsgade-Brovej 1,04 112,15  REVSØRE, Revsørevej 0,04 202,96
 153 RØDBY Brovej 0,80 112,95  NO SIGN Sømosevej 1,40 204,36
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 Keep to the right Vormark Alle 1,50 205,86  317 MIDDELFART, Adelgade-Odensevej 0,80 284,79
 REVSØRE, Øksendrupvej 0,14 206,00  HUGGET, Huggetvej-Skåstrupvej 6,38 291,17
 TORUP Mikkelenborgvej 1,80 207,80  SKÅSTRUP STRAND, Kæret-Nordborgvej 1,31 292,48
 NO SIGN Åvej 0,27 208,07  NO SIGN?, Møllemarksvej 1,40 293,88
 ØRBÆK, sign faces backwards, Tårup Byvej 0,18 208,25  BRO, Ørbækvej-Brovej 2,25 296,13
 ØRBÆK, Bævej 0,80 209,05  317 NO SIGN, Middelfartvej-Bogensevej 15,50 311,63
 NYBORG, Langæblevej 2,30 211,35  MIDDELFART, Jyllandsvej 1,00 312,63
 163 NYBORG 6,30 217,65  CENTRUM HAVN, Odensevej 0,65 313,28
 163 ERHVERVSOMRÅDEE, Strandvejen 1,30 218,95  NO SIGN, Viaduktvej 0,35 313,63

CONTROL NYBORG Circle K 218,95  161 NO SIGN?, Brovejen over the bridge 4,80 318,43
open/closing time 14:17/23:23 218,95  28 FREDERICIA, Snoghøj landevej-Strandvejen-Indre Ringvej 5,20 323,63

 return 163 0,85 219,80  NO SIGN, Jernbanegade 0,23 323,86
 160 ODENSE 16,60 236,40 Contrôl ravitaillement  Fredericia 323,86
 160 ODENSE 9,90 246,30 No stamp 323,86
 NO SIGN, Toftevej 0,70 247,00  return Jernbanegade 0,23 324,09
 O2 NO SIGN, Ejbygade 3,10 250,10  NO SIGN?, Indre Ringvej-Strandvejen 2,15 326,24
    NO SIGN, Lind Hansens vej -straight accross 0,20 250,30  NO SIGN, Røde banke 1,30 327,54
    O2 continue O2 over bridge 2,93 253,23  NO SIGN, Tonne Kjærsvej 1,81 329,35
 Slettensvej, where the bikepath ends 0,40 253,63  161 NO SIGN, Kolding Landevej 11,98 341,33
 Continue Slettensvej 0,60 254,23     follow bikepath down under the road and to the right 0,40 341,73
 ALLESØ, Søhusvej 3,80 258,03     Continue Gefionsvej 1,00 342,73
 FORSAMLINGSHUS, Odensegyden 0,45 258,48  NO SIGN, Lyshøj Alle 0,18 342,91
 NO SIGN, Allesøvej 0,04 258,52  170 CENTRUM, Fynsvej 1,10 344,01
 BELDRINGE, Korsgade 0,13 258,65  170 HAVN, Jens Holmsvej-Østerbrogade 2,08 346,09
 NO SIGN, Beldringevej 0,01 258,66  IBC, Skamlingsvejen 11,90 357,99
 NO SIGN, Allesø-Norden 4,10 262,76  STRANDEN, Grønninghovedvej 1,80 359,79
 SØNDERSØ, Langeheden 0,50 263,26  Hejlsminde, Vejstruprød Landevej - 20,30 380,09
 STENSBY, Dallundvej 0,46 263,72     *R 2. road CENTRUM, Nordhavnsvej 0,55 380,64
 SØNDERSØ, Sandvad 0,06 263,78     *R 2. road AABENRAA, Toldbodgade 0,20 380,84
 SKAMBY, Stensbyvej 2,80 266,58  O1 Skibbrogade 0,30 381,14
 FLYVESANDET, Bredgade 0,50 267,08  O1 Sejlstensgyde 0,09 381,23
 NO SIGN, Rostrupvej - by the church 4,30 271,38  170 -O, Sydhavnsgade 0,75 381,98
 MELBY, Melbyvej 0,40 271,78  170 AABENRAA, Omkørselsvejen 1,10 383,08
 Nr. ESTERBØLLE, Tøvlidtvej 3,10 274,88     170 *R 2. road AABENRAA, Aabenraa landevej 25,20 408,28
 SMdISTRUP, Tyentved 1,30 276,18  170 KRUSÅ, Flensborgvejen 1,10 409,38
 SMIDSTRUP, Birkholmvej-Smidstrupvej 0,99 277,17  BALLEBRO, Varnæsvej 8,80 418,18
 GYLDENSTEEN, Burskovvej 2,00 279,17  BALLEBRO, Blåkrogvej-Blans Nørremark 6,60 424,78
 162 BOGENSE, Gyldensteensvej - Teglgårdsvej 3,64 282,81  BALLEBRO, Færgevej 0,90 425,68
 NO SIGN, Rolighedsvej 0,08 282,89 CONTROL Ballebro Færgekro or other place 425,68
 NO SIGN, Torvet-Kirkestræde-Adelgade 0,40 283,29 open/closing time 21:11/14:56 (+1) 425,68

CONTROL Bogense, Leos Cafe, or other place 283,29  Return Færgevej-Hjulervej 1,09 426,77
open/closing time 16:25/04:31 (+1) 283,29  NO SIGN - Blans skovvej 0,11 426,88

 NO SIGN, Vestergade 0,70 283,99     NO SIGN, Pottevej 0,40 427,28
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 NO SIGN, Brobølvej- Bojskovvej 4,60 431,88  11 RIBE- dual bikepath on left side changes to right and back 17,00 555,22
 NO SIGN, stay on Bojskovvej 2,40 434,28  Take bikepath to the left 0,18 555,40
 NOSIGN, Fiskbækvej 1,40 435,68  NO SIGN, Øster Vedsted vej 0,05 555,45
 481 NO SIGN, Sønderborg landevej 0,95 436,63  DEGNEVEJ, Degnevej 0,65 556,10
    CENTRUM, Slotsbakken-Slotsgade-Torvet 0,75 437,38  left on Degnevej and follow Degnevej to the right 0,36 556,46
 NO SIGN, Jernbanegade 0,23 437,61  rigth on to bikepath follow bikepath to the left along Tøndervej 0,48 556,94
 NO SIGN, Kongevej 0,42 438,03  NO SIGN, Tøndervej-Sønderportsgade 0,24 557,18
 KRUSÅ, Sildekulevej 1,00 439,03  Bike route 1, Sønderportsgade 0,32 557,50
 401 KRUSÅ, 3,46 442,49  Bike route 1, Dagmarsgade 0,51 558,01
 KOLLUND, Fjordvejen 11,72 454,21  SUNDHEDSCENTER, Tangevej 2,51 560,52
 401 KRUSÅ, Sønderborgvej 3,80 458,01  RØDDING, Vasevej 1,02 561,54
 *R 3. road ERHVERVSOMRÅDE, Mejerivej 0,14 458,15  437 RØDDING, Obbekjærsvej dual bikepath on the left 6,80 568,34
 NO SIGN, Mejerivej 0,67 458,82  GRAM, Harrebyvej-Folevej 4,20 572,54
 NO SIGN, Mejerivej 1,60 460,42 CONTROL FOLE cable tie/ "plastic strip" code on "Fole"sign 572,54
 NO SIGN, Frydenlundvej-Kragelundvej 1,92 462,34 open/closing time 02:05 (+1)/01:57 (+2) 572,54
 NO SIGN, continue Kragelundvej 3,90 466,24     continue Folevej 0,20 572,74
 NO SIGN, Sofiedalvej 0,65 466,89  NO SIGN Hygumvej-Folevej 4,00 576,74
 RENS, Grænsevejen 6,92 473,81  NO SIGN Hygumskovvej-Skolegade 0,89 577,63
 follow Grænsevejern to the right 0,81 474,62     cross 437 -  LINTRUP, Hygummark 3,90 581,53
 RENS, Grænsevejen-Lydersholmvej 11,00 485,62  LINTRUP, Tornumvej 1,00 582,53
 NO SIGN, Grøngårdsvej 6,00 491,62  TORNUM, Tornumsgårdvej 0,17 582,70
 NO SIGN, Grænsevej 0,12 491,74  LINTRUP, Tornum skovvej 2,60 585,30
 11 TØNDER 1,92 493,66  GLAD ZOO, Lintrupvej 0,60 585,90
 TØNDER C, Sønderlandevej 1,30 494,96  PRIMO VINDUER, Lyngbjergvej 2,22 588,12
 RÅDHUS, Kongevej 0,80 495,76  32 KOLDING, Kongeåvej 3,30 591,42
 NO SIGN, Vestergade-Strucks Allé 0,92 496,68  417 BRØRUP bikepath on left side until in town 8,62 600,04
 Sign for 419, Bargumsvej 0,30 496,98  LINDKNUD, Surhavevej 0,06 600,10
 Sign for 419, Vestre Omfartsvej 0,90 497,88  LINDKNUD, Lindknudvej-Okslundvej-Oxlundvej 11,12 611,22
 419 *R 3.road 0,80 498,68  VORBASSE, Hovborgvej 4,62 615,84
 MØGELTØNDER, Schakenborgvej-Slotsgade-Højervej 4,20 502,88  469 KOLDING, Nørregade 0,10 615,94
 419 HØJER 5,30 508,18 CONTROL VORBASSE MEZ PIZZABAR or other 615,94
    *R 2. road, NO SIGN, Nørregade 0,07 508,25 open/closing time 03:31 (+1)/05:12 (+2) 615,94
 MOTEL HØJER, Nørrevej 0,50 508,75  continue Nørregade 1,30 617,24

CONTROL HØJER Brugsen or other place 508,75  FITTING, Fittingvej 3,32 620,56
open/closing time 23:57/21:09 (+1) 508,75  NO SIGN, Fittingvej 4,72 625,28

 continue Nørrevej 0,06 508,81  NO SIGN, Ribe-Vejle Landevej 5,21 630,49
 RØMØ, Ballumvej 1,00 509,81  EGTVED, Vestergade 1,00 631,49
 419 RØMØ, Højervej 4,90 514,71  KOLDING, Dalgade 0,42 631,91
 HJERPSTED, Hjerpstedevej 3,10 517,81  KOLDING, Søndergade-Egtvedvej 7,25 639,16
 FORSAMLINGSHUS, Byvej 0,55 518,36  VESTER NEBEL, Vester Nebelvej 1,00 640,16
 Keep left on Byvej 0,86 519,22  NO SIGN, Donsvej-Persillevej-Vestergade 5,80 645,96
 419 NO SIGN? 15,20 534,42  NO SIGN, Sysselbjergvej 0,06 646,02
 175 TOFTLUND, Rømøvej 3,80 538,22  MØSVRÅ, Almind Østergade-Møsvråvej 3,80 649,82
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 SDR. VILSTRUP, Landerupvej 1,71 651,53  NO SIGN Dyrigsvej 0,21 776,37
 HERSLEV, Sdr Vilstrup skovvej 0,26 651,79  NO SIGN, Bredgade 0,03 776,40
 NO SIGN, Gl. Ribevej 7,72 659,51 CONTROL VIDEBÆK, Baba's Pizza or other 776,40
 NO SIGN, Skærbækvej 1,11 660,62 open/closing time 08:52 (+1)/17:15 (+2) 776,40
    *R 1. road FREDERICIA, Vejlevej 2,41 663,03  continue Bredgade 1,57 777,97

CONTROL FREDERICIA McDonalds 663,03  NO SIGN, Gl. Landevej 0,50 778,47
open/closing time 05:06 (+1)/08:44 (+2) 663,03     Continue tunne under road and Gl. Landevej 4,51 782,98

 return Vejlevej 2,41 665,44  BREJNINGGÅRD, Brejninggårdsvej-continue Kildevej 3,40 786,38
    *R 3. road Skærbækvej 1,10 666,54  11 NO SIGN?  Hovedgaden 5,90 792,28
 TORP, Gl. Ribevej 7,70 674,24  GRØNBJERG, Algade 0,65 792,93
 SDR VILSTRUP, Sdr Vilstrup skovvej 0,26 674,50  NO SIGN, Ørnhøjvej-Spåbæksvej 2,20 795,13
 LANDERUPGÅRD, Landerupvej 1,70 676,20  NO SIGN, Spåbæksvej 1,30 796,43
    VIUF, Trehøje 1,40 677,60  NO SIGN, Banevænget 0,22 796,65
 VIUF, Haurballevej 2,02 679,62  NO SIGN, Hovedgaden 0,45 797,10
 NO SIGN, Storgaden 0,12 679,74  VIND, Halkjærvej-Ørnhøjvej 0,00 797,10
 DONS MØLLE, Donsvej 3,80 683,54 CONTROL ØRNHØJ cable tie/"plastic strip" on VIND sign 797,10
 176 NO SIGN 0,75 684,29 open/closing time 09:40 (+1)/19:02 (+2) 797,10
 GRAVENS, Bramdrupvej 0,16 684,45 Continue Halkjærvej-Ørnhøjvej 6,90 804,00
 BRAKKER, Sletmadevej 4,10 688,55  NO SIGN, Vind kirkevej 0,02 804,02
 BØLLING, Brakkervej 1,21 689,76  VINDKRAFTEN, Holstebrovej 0,66 804,68
 NO SIGN, Venborgvej 0,35 690,11  IDOM, Hestbjergvej 10,80 815,48
 EGTVED, Borlevvej 1,36 691,47  16 HOLSTEBRO 2,80 818,28
 NO SIGN, Hjemdrupvej 3,03 694,50  LEMVIG, Kasernevej-Vesterbrogade 1,30 819,58
 NO SIGN, Østergade 0,43 694,93  onto bikepath and follow bikepath to the left under road 0,72 820,30
 NO SIGN, Vestergade 0,60 695,53  Keep right and continue Nørrebrogade-Hjermvej-Jegbjergvej 15,80 836,10
 BILLUND, Bøgvadsvej-Koldingvej 17,42 712,95 CONTROL STRUER Cafe Parasollen or other 836,10
    *R 2. road LEGOLAND, Nordmarksvej 1,02 713,97 open/closing time 10:58 (+1)/21:58 (+2) 836,10
 CENTRUM, Åstvej 1,10 715,07  return Søndergade-Hjermvej 1,71 837,81
 NO SIGN, Hans Jensens vej-Solsortvej 0,75 715,82  513 VINDERUP, vinderupvej 3,82 841,63
 O1, Granvej 0,40 716,22  HJERM, Volstrupvej 1,41 843,04
 *R 1.road GRINDSTED, Grindstedvej 0,51 716,73  NO SIGN, Tellingvej 1,10 844,14
 STILBJERG, Stilbjergvej 7,50 724,23  NO SIGN, Kviumvej 2,51 846,65
 473 NO SIGN, Bredsten Landevej 6,00 730,23  NO SIGN, Kongsgårdsvej-Perregårdsvej 1,67 848,32
 BLÅHØJ, Blåhejvej-Filskovvej 7,30 737,53  VINDERUP, Skivevej 0,81 849,13
 BRANDE, Buelundsvej 0,60 738,13  BORBJERG, Hvamvej 3,70 852,83
    KARSTOFTE, Sdr. Karstoftvej-Blåhøjvej 9,10 747,23  SKAVE, Bukdalsvej 0,31 853,14
 BRANDE, Vestergårdsvej-Bjørnkærvej 0,49 747,72  SKAVE, Trabjergvej 2,52 855,66
 SKARRILD, Ndr. Karstoftvej 4,70 752,42  NO SIGN, Nørrevang-Hesselåvej-Skravevej 9,01 864,67
 NO SIGN, Hovedgaden-Assingvej 5,20 757,62  185 KARUP, Hodsagervej 1,50 866,17
 12 KIBÆK, Vardevej 1,70 759,32  HODSAGER, Yllebjergvej-Hovedgaden 1,51 867,68
 KIBÆK, Solbakken 1,12 760,44  SIMMELKÆR, Hovedgaden 0,82 868,50
 NO SIGN, Vorgodvej-Vorgod Østerbyvej-Aadalsvej-Kongevejen 11,07 771,51  NO SIGN 0,22 868,72
    VIDEBÆK, Kongevejen- Gl Kongevej 4,65 776,16  185 NO SIGN, Hodsagervej 15,90 884,62
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 NO SIGN, Ilskov Hovedgade 0,55 885,17  NO SIGN, Horstedvej-Vestermarksvej 3,70 991,31
 NO SIGN, Ildsgårdvej 2,30 887,47  NO SIGN, Overbyvej 0,52 991,83
 185 IKAST, Ikastvejen 8,22 895,69  171 NO SIGN, Fredericiavej 6,40 998,23
    Continue dual bikepath on left-Bøge Alle-Tulstrupvej 1,19 896,88  NO SIGN, Bredstrupvej 3,50 1001,73
 IKAST BMX KLUB, Præstevænget-Nodlysvej 0,92 897,80  VEJLE, Ydre Ringvej 0,06 1001,79
 NO SIGN, Nygade 0,09 897,89  NO SIGN, Bredstrupvej 0,50 1002,29
 NO SIGN, Park Alle-Jyllandsgade 6,25 904,14  NO SIGN, Vester Kobbelvej-Parallelvej 1,75 1004,04
 OVER ISEN, Over Isen vej 3,12 907,26  28 NO SIGN, Vestre Ringvej 0,61 1004,65
 GLUDSTED, Gludstedvej-Isenbjergvej 7,23 914,49 CONTROL DANHOSTEL FREDERICIA or other 1004,65
 HAMPEN ST,Smedebækvej 0,40 914,89 open/closing time 16:13 (+1)/09:47 (+3) 1004,65
 HJØLLUND, Hjøllundvej 0,28 915,17  return Vestre Ringvej 0,61 1005,26
 LL BREDLUND, Møllebakken 4,03 919,20  NO SIGN, Parallelvej-Vester Kobbelvej 1,75 1007,01
 GLUDSTED, Gludstedvej-Isenbjergvej 7,23 926,43  NO SIGN, Bredstrupvej 0,50 1007,51
 HAMPEN ST,Smedebækvej 0,40 926,83  E20, Ydre ringvej 0,06 1007,57
 HJØLLUND, Hjøllundvej 0,28 927,11  PJEDSTED, Bredstrupvej 3,52 1011,09
     Cross  road 13 Follow Cycle route 4, Langebjergvej 2,60 929,71  171 NO SIGN, Vejle Landevej 14,63 1025,72
 Follow Cycle route 3, Torupvej-Torvevej 1,10 930,81  170 HAVN, Toldbodgade 2,03 1027,75
 NO SIGN, Arritsskovvej (Cycle route 3) 1,90 932,71  170 Horsensvej 10,32 1038,07
 NO SIGN, Palgårdsvejvej (Cycle route 3) 0,30 933,01  * 1.road Vejlevej-Bredgade gennem Hedensted 1,40 1039,47
 NØRHOVED, Nørjhovedvej (Cycle route 3) 2,70 935,71  * 3. road 170 HORSENS, Østerbrogade-Horsensvej 1,01 1040,48
    Take bridge under road 13 follow bike path into town 1,66 937,37     170 HORSENS rute 451 13,40 1053,88
 NO SIGN, Strøget pass Superbrugsen 0,50 937,87  NO SIGN, Lovbyvej 0,29 1054,17
 RØRBÆK SØ, Rørbækvej 0,30 938,17  Vestergade 1,09 1055,26
 NO SIGN, Rørbækvej 0,75 938,92  NO SIGN, Nørrebrogade-Egebejergvej 1,10 1056,36
 RØRBÆK SØ, Rørbækvej 4,50 943,42  NEBEL, Nordre Strandvej 3,30 1059,66
 VESTERLUND, Vester Møllevej 3,00 946,42  SERRIDSLEV, Nebelvej 1,32 1060,98
 VONGE, Tinnetvej 7,50 953,92  ÅRHUS, Serridslevvej 2,50 1063,48
 VEJLE, Bygade, Grejsdalvej-Vongevej-Hvejselvej 10,41 964,33  ÅES, Tremhøjvej 0,29 1063,77
 JELLING, Vestermarksvej 0,08 964,41  ÅES, Åesvej 2,90 1066,67
 JELLING, Tørringvej follow bikepath under road 2,25 966,66  HOVEDGÅRD, Engmarksvej 0,40 1067,07
 VEJLE,-Gormsvej-Mølvangsvej 0,37 967,03  INTET SKILT, bliv på Engmarksvej 0,04 1067,11
 FÅRUP SØ, Fårupvej 2,80 969,83  GANGSTED, Kråsigvej 2,00 1069,11
 NO SIGN, Vester Holmstrupvej-Tingvejen 1,65 971,48  HOVEDGÅRD, Elbækvej-Oudrupgårdsvej 0,56 1069,67
 SKIBET, Jennumvej-Skibetvej 5,23 976,71  HADRUP, Mosbjergvej-Sødrupvej-Oldrupvej-Lundhoffvej 9,50 1079,17
 EGTVED, Ribe Landevej 0,27 976,98  445 ODDER, Konghusvej 1,80 1080,97
 HØJEN, Højenvej 2,81 979,79  451 *R 3. vej, CENTRUM, Banegårdsgade 7,27 1088,24
 GL HØJEN, Gl Højenvej 0,55 980,34  MALLING, Bredgade 0,75 1088,99
 NO SIGN Højenkirkevej 1,60 981,94  INTET SKILT, Nyvej 0,04 1089,03
 STUBDRUP, Stupdrup kirkevej 0,40 982,34  følg Smedgårdsgade højre venstre 0,37 1089,40
 NO SIGN, Baunholdtvej 1,02 983,36  INTET SKILT Gammel Østergårdsvej 0,30 1089,70
 170 NO SIGN, Koldingvej 0,35 983,71  INTET SKILT, Bredgade-Beder landevej-Fuldenvej-Moesgård alle 5,40 1095,10
 KLATTRUP, Aldebertsmindevej-Klattrup Bygade 2,90 986,61  451 ÅRHUS, Oddervej 5,10 1100,20
 VEJLE, Grønlandsvej 1,00 987,61  NO SIGN, Strandvejen 1,20 1101,40
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 SJ. ODDE, Sumatravej 0,30 1101,70  DALBY, Dalbyvej 2,90 1196,26
 NO SIGN?, Østhavnsvej, Færgevej 3,15 1104,85  MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 1201,16

Take ferry 1104,85  277 KORSØR 1,40 1202,56
    Follow bike path from ferry 3,47 1108,32     DRØSSELBJERG 8,80 1211,36
 *2/7 SØNDERVANG, Søndervangsvej 4,10 1112,42  277 KORSØR 1,10 1212,46
 LUMSÅS, Overbygade 0,07 1112,49  HEJNINGE Strandvejen 6,80 1219,26
 NO SIGN, Præstestrøde 0,75 1113,24  Hyllerupvej 0,05 1219,31
 21 ROSKILDE, Oddenvej 3,20 1116,44  over bike bridge Marievangsvej 0,95 1220,26
 Switch to bikkepath on left side 0,23 1116,67  NO SIGN, Landsgravvej 0,30 1220,56
 *2/7 signs, Gl. Ebbeløkkevej 2,20 1118,87 FINISH Landsgravvej 32 1220,56
 *2/7 signs, dual bikepath 1,62 1120,49 open/closing time 23:24 (+1)/01:55 (+4) 1220,56
 NO SIGN?, Burvænget 0,60 1121,09 1220,56
 RØRVIG, Oddenvej 0,60 1121,69 1220,56
 STENSTRUP, Stenstrupvej 2,00 1123,69 1220,56
 NO SIGN, Stenstrupvej 0,85 1124,54 1220,56
 NO SIGN, continue Stenstrupvej 1,52 1126,06 1220,56
 HØJBY, Stenstrupvej-Højby hovedgade 1,81 1127,87 1220,56
 NO SIGN, Tværvej 0,19 1128,06 1220,56
 NO SIGN, Lyngvej 2,30 1130,36 1220,56
 ELLINGE LYNG, Lyngvej-Asnæs Lyngvej 7,00 1137,36 1220,56
 225 JYDERUP 2,10 1139,46 1220,56
 VEDDINGE, Veddingevej 2,50 1141,96 1220,56
 NO SIGN, Veddingevej 0,13 1142,09 1220,56
 ORDRUP, Riisvej 0,35 1142,44 1220,56
 NO SIGN, Disbjergvej-Kårupvej 6,60 1149,04 1220,56
 VINDEKILDE, Vindekilde strandvej 2,00 1151,04 1220,56
 225 JYDERUP 3,78 1154,82 1220,56
 HAVNSØ STRAND, Nekseløvej 3,20 1158,02 1220,56
 HAVNSÅ, Havnevej 1,00 1159,02 1220,56

CONTROL HAVNSØ HAVNEGRILLEN 1159,02 1220,56
open/closing time 21:20 (+1)/21:18 (+3) 1159,02 1220,56

 Continue Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej 5,74 1164,76 1220,56
 ALLESHAVE, Eskebjergvej 7,80 1172,56 1220,56
 23 KALUNDBORG 0,13 1172,69 1220,56
 VÆRSLEV, Aldersrovej 1,70 1174,39 1220,56
 RØRBY, Langemosevej 1,30 1175,69 1220,56
 NO SIGN, Leren 1,60 1177,29 1220,56
 KALUNDBORG, Gammel Sorøvej 0,65 1177,94 1220,56
 22 *R 3. road SLAGELSE 6,90 1184,84 1220,56
 BJERGE STRAND, Urhøjvej 2,50 1187,34 1220,56
 BJERGE STRAND, Filipsdalvej-Osvejen 2,42 1189,76 1220,56
 GØRLEV, Brovejen 1,00 1190,76 1220,56
 REERSØ, Reersøvej 2,60 1193,36 1220,56


